关于2022年海沧区设施农业项目台账信息的公示

为持续强化日常监督，落实长效监管机制，现将厦门市海沧区寅午戌养殖场等14个设施农业项目台账信息进行公开。如有发现变相扩大用地规模、改变农业性质和农业用途行为，向海沧区农业农村局或厦门市自然资源和规划局海沧分局反映，联系电话：0592-6589325,0592-6058669。
特此公示。

海沧区“大棚房”问题专项清理整治
                 行动“回头看”领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]                2022年11月23日

设施农业用地信息台账表
填报单位：厦门市海沧区寅午戌养殖场     联系人及电话：许玉红13799788899
	项目名称
	海沧街道上瑶水产养殖池设计项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区寅午戌养殖场

	负责人、联系电话及住址
	许玉红、13799788899、

	土地流转面积（㎡）
	709

	流转双方名称
	杨来荫、许玉红

	流转方式
	经营权出租

	总使用面积（㎡）
	709

	建设地点
	海沧街道古楼农场上瑶社

	经纬度

	土地四至
	东至：林辉发地，西至：杨水平地，南至：林清木地，北至：上瑶社村路

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	665
	44

	生产设施用途
	水产养殖

	辅助设施用途、建设标准
	管理房等

	土地使用年限
	2018年12月10日至2028年11月9日

	占用耕地面积（㎡）
	606

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	见复垦方案

	土地交还和违约责任
	见地块租赁合同

	用地备案同意时间
	2018年12月10日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.11.8，农业、街道及相关村居

	查处情况
	正常

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：厦门深川水产品贸易有限公司   联系人及电话：曹正贤18559297144
	项目名称
	水产孵化育苗、养殖项目

	用地经营者名称
	厦门深川水产品贸易有限公司

	负责人、联系电话及住址
	曹正贤、18559297144

	土地流转面积（㎡）
	1592

	流转双方名称
	林素白、曹正贤

	流转方式
	经营权出租

	总使用面积（㎡）
	1592

	建设地点
	海沧街道古楼农场古楼社

	经纬度

	土地四至
	东至：围墙，西至：围墙，南至：围墙，北至：围墙

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	1592
	0

	生产设施用途
	水产孵化育苗、养殖

	辅助设施用途、建设标准
	无

	土地使用年限
	2018年8月1日至2023年7月31日

	占用耕地面积（㎡）
	0

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	见复垦方案

	土地交还和违约责任
	见地块租赁合同

	用地备案同意时间
	2019年6月10日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.11.8，农业、街道及相关村居

	查处情况
	正常

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：厦门碧鑫农业科技有限公司     联系人及电话：张清德13600967772
	项目名称
	厦门碧鑫农业科技现代农业设施项目

	用地经营者名称
	厦门碧鑫农业科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	张清德、13600967772东埔社区西区1号

	土地流转面积（㎡）
	23606

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道东埔社区居民委员会、厦门碧鑫农业科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	23606

	建设地点
	东埔社区5组

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	22425
	1181

	生产设施用途
	蔬菜、花卉种植培育

	辅助设施用途、建设标准
	大棚温室控制管理、检验检疫室（钢架结构）

	土地使用年限
	2012年9月1日至2062年8月31日

	占用耕地面积（㎡）
	15215

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2018年9月12日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.11.3，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：厦门碧鑫农业科技有限公司     联系人及电话：张清德13600967772
	项目名称
	厦门碧鑫农业科技有限公司地块二设施农业项目

	用地经营者名称
	厦门碧鑫农业科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	张清德、13600967772东埔社区西区1号

	土地流转面积（㎡）
	1089

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道东埔社区居民委员会、厦门碧鑫农业科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	1089

	建设地点
	东埔社区5组

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	1018
	71

	生产设施用途
	蔬菜、花卉种植培育

	辅助设施用途、建设标准
	大棚温室控制管理、检验检疫室（钢架结构）

	土地使用年限
	2012年2月10日至2035年2月9日

	占用耕地面积（㎡）
	34

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2021年7月15日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.11.3，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：厦门洪玥生物科技有限公司     联系人及电话：苏保怀13850033633
	项目名称
	厦门洪玥生物科技有限公司地块二设施农业项目

	用地经营者名称
	厦门洪玥生物科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	苏保怀、13850033633洪塘村龙井社49号

	土地流转面积（㎡）
	2070

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村委会、厦门红玥生物科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	2070

	建设地点
	洪塘村坛头社

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	1940
	130

	生产设施用途
	洋兰种植

	辅助设施用途、建设标准
	大棚温室控制管理、检验检疫室（木结构）

	土地使用年限
	2018年3月14日至土地被征收为止

	占用耕地面积（㎡）
	2052

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2021年05月24日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：海沧区绿野庄蔬果专业合作社  联系人及电话：陈亚伟13306011777
	项目名称
	厦门市海沧区绿野庄蔬果专业合作社生态农业项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区绿野庄蔬果专业合作社

	负责人、联系电话及住址
	陈亚伟、13306011777东孚鼎美村南区140号之5

	土地流转面积（㎡）
	28576

	流转双方名称
	海沧区东孚街道过坂社区、厦门市海沧区绿野庄蔬果专业合作社

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	28576

	建设地点
	东孚街道大溪路北

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	27886
	690

	生产设施用途
	蔬菜、水果等农作物种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房、农具材料仓库、果蔬加工储存场地（钢结构）

	土地使用年限
	2019年1月1日至2039年12月31日

	占用耕地面积（㎡）
	24470

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2021年05月24日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.7.20，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位： 海沧区绿泽园艺场      联系人及电话：林小文13600969758
	项目名称
	绿泽园艺场-杨厝地块设施农业项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区绿泽园艺场

	负责人、联系电话及住址
	林小文、13600969758东孚过坂社区杨厝38-2号

	土地流转面积（㎡）
	20875

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道过坂社区居民委员会、厦门市海沧区绿泽园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	20875

	建设地点
	东孚街道过坂社区杨厝

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	20320
	555

	生产设施用途
	花卉、苗木种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房、农具材料仓库、分拣包装车间（钢结构）

	土地使用年限
	2015年1月1日2026年11月15日

	占用耕地面积（㎡）
	20875

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2021年05月24日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

施农业用地信息台账表
填报单位：钱氏田园（厦门）科技有限公司  联系人及电话：钱海松18030038080
	项目名称
	钱氏田园（厦门）科技有限公司生态养殖项目

	用地经营者名称
	钱氏田园（厦门）科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	钱海松、18030038080东孚街道洪塘村西塘社

	土地流转面积（㎡）
	37609

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村委员会、钱氏田园（厦门）科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	37609

	建设地点
	东孚街道天竺路边

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	36660
	949

	生产设施用途
	家禽（蛋）、畜养殖及销售

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（墙体轻钢结构）、检验室、仓储室（钢结构）

	土地使用年限
	2012年12月31日至土地被征收为止

	占用耕地面积（㎡）
	258

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2021年05月24日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.3，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：海沧区西坂菜地果蔬专业合作社 联系人及电话：苏久涓15160061003
	项目名称
	厦门市海沧区西坂菜地附属设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区西坂菜地果蔬专业合作社

	负责人、联系电话及住址
	苏久涓、15160061003

	土地流转面积（㎡）
	46065

	流转双方名称
	见租赁协议

	流转方式
	土地租赁

	总使用面积（㎡）
	46065

	建设地点
	海沧区东孚街道过坂社区后坑社

	经纬度

	土地四至
	见租赁协议

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	45525
	540

	生产设施用途
	蔬菜、水稻种植

	辅助设施用途、建设标准
	设备原料物质临时存储、分拣包装场所（竹木结构）

	土地使用年限
	10年

	占用耕地面积（㎡）
	30487

	占用永久基本农田面积（平方米）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	见复垦协议

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2017年1月23日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.11.3，农业、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：厦门西奇农林科技有限公司    联系人及电话：黄志华1380606225
	项目名称
	厦门西奇农林科技有限公司设施农业项目

	用地经营者名称
	厦门西奇农林科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	黄志华、13806062255莲花社区莲花社388-4号302室

	土地流转面积（㎡）
	39568

	流转双方名称
	海沧区东孚街道寨后社区、厦门西奇农林科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	39568

	建设地点
	寨后社区林后社

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	39336
	232

	生产设施用途
	果蔬种植

	辅助设施用途、建设标准
	蔬菜分拣车间、农机具、化肥仓库（钢结构）

	土地使用年限
	2014年5月1日至2030年12月31日

	占用耕地面积（㎡）
	3492

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2021年05月24日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.9.26，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：中星天成（厦门）农业科技有限公司  联系人及电话：林春芳138500368766
	项目名称
	中星天成（厦门）农业科技有限公司现代农业项目

	用地经营者名称
	中星天成（厦门）农业科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	林春芳、138500368766东孚镇莲花村汤岸社159号

	土地流转面积（㎡）
	5707

	流转双方名称
	海沧区东孚街道过坂社区居民委员会、中星天成（厦门）农业科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	5707

	建设地点
	过坂社区后坑45-5号

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	5337
	370

	生产设施用途
	中草药种植

	辅助设施用途、建设标准
	智能冷冻保鲜车间、组培中心（钢结构）

	土地使用年限
	2021年3月30日至2060年8月8日

	占用耕地面积（㎡）
	219

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2021年05月24日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.9.2，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：棠潮园艺科技（厦门）有限公司   联系人及电话：詹瑞琪、13306001186
	项目名称
	棠潮园艺暨班纳利中国育种中心项目

	用地经营者名称
	棠潮园艺科技（厦门）有限公司

	负责人、联系电话及住址
	詹瑞琪、13306001186、厦门市思明区湖滨东路299号

	土地流转面积（㎡）
	159081（备案面积147988）

	流转双方名称
	海沧区新阳街道国营厦门市第一农场、棠潮园艺科技（厦门）有限公司

	流转方式
	租用

	总使用面积（㎡）
	159081（备案面积147988）

	建设地点
	海沧区新阳街道国营厦门市第一农场下陈村

	经纬度
	见工程测量示意图

	土地四至
	见工程测量示意图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	138517
	9471

	生产设施用途
	建现代化花卉育苗温室、花卉育种核心温室、无性系母本温室、花园中心温室、环球秋海棠温室、露天水池等

	辅助设施用途、建设标准
	生产服务管理房和检验检疫检测中心、农资农机具存放车间和分拣包装车间

	土地使用年限
	2021年 03 月 26 日至  2041 年 03 月 25 日

	占用耕地面积（㎡）
	56457

	占用永久基本农田面积（亩）
	无

	占用耕地复垦要求及时限
	见复垦方案

	土地交还和违约责任
	见地块租赁合同

	用地备案同意时间
	2021年5月25日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.7.20，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：海沧城建园林景观工程有限公司       联系人及电话：吴郗泉13850062811
	项目名称
	海沧现代设施农业综合示范项目

	用地经营者名称
	厦门海沧城建园林景观程有限公司

	负责人、联系电话及住址
	吴郗泉13850062811

	土地流转面积（㎡）
	82261

	流转双方名称
	海沧区东孚街道贞岱村、厦门海沧城建园林景观工程有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	82261

	建设地点
	东孚街道贞岱村

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	79774
	2487

	生产设施用途
	蔬菜生产

	辅助设施用途、建设标准
	物资材料仓库及设备用房

	土地使用年限
	2017年12月11日起，长期使用

	占用耕地面积（㎡）
	18961

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2018年07月25日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.9.2，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

设施农业用地信息台账表
填报单位：厦门芊蕙种苗有限公司               联系人及电话：柘宁13906038772
	项目名称
	厦门芊蕙种苗有限公司设施农业建设项目

	用地经营者名称
	厦门芊蕙种苗有限公司

	负责人、联系电话及住址
	柘宁13906038772、海沧区嵩屿北里242号307室

	土地流转面积（㎡）
	12092

	流转双方名称
	海沧区东孚街道东埔社区、厦门芊蕙种苗有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	12092

	建设地点
	东孚街道贞岱村

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	辅助设施（㎡）

	11875
	217

	生产设施用途
	市政用盆花、草花；新吕种播种苗、穴盘苗、扦插苗

	辅助设施用途、建设标准
	管理房、农资用具和日常生产物料仓库等，钢结构一层3.5米

	土地使用年限
	2017年1月1日至2031年12月31日

	占用耕地面积（㎡）
	0

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农业用地协议期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2022年07月18日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无